μηναία ἐξωμαλλέθη· οὕτως ἡ τραχὺ καὶ ἀδιόδευτος εὐδιόδευτος κατέστη καὶ μαλακώτριτος, ὡς ἡμῖν τῶς δοκεῖ. Εἰ μὲν οὖν δόξει ἀρεστὴ καὶ τῇ σφιδάτῃ, χάρις τῷ Θεῷ· εἰ δὲ μὴ, γενέσθω καθὼς σοὶ ἐν τῷ προοίμῳ παρεβλήσωμεν.

INDEX ANALYTICUS

AD

THEODORI BALSAMONIS, ZONARÆ ET ARISTENI COMMENTARIOS IN CANONES SS. APOSTOLORUM, CONCILIORUM ET EPISTOLAS SS. PATRUM.

Revocatur Lector ad numeros crassiores textui insertos. Numerus Romanus tomam, Arabicus paginam indicat. Tomus secundus editionis Beveregii quam secuti sumus, apud nos incipit a columna 455 tomī nostri secundī.

A

Aaron in excusationem adductus, II, 44.
 Abdicare quid, II, 27.
 Abortivum de cibis medicamentis, I, 265.
 Abramius peccator, II, 280.
 Abscessu (In) quid, II, 4.
 De Absentia clericorum a suis ecclesiis, I, 250.
 De Abstinentia a carnibus et aliis, I, 54. De abstinentia a feminis, I, 516.
 St. b. Abundantio synodus, I, 561.
 Abusus eorum quos fecit Deus noxius est, I, 34.
 Accumbo idem est quod ἀνακίρω, I, 244.
 Accubitus quid, I, 244. Accubitus sterni in Dominicis locis, vel ecclesiis prohibetur, I, 245.
 Accusare non debent servi et liberti, et omnes infames persone, I, 665.
 Ad Accusationes non admittendi qui communione moti sunt, I, 665. Accusationem episcopi seu clerici primum quidem apud metropolitanam agitari: si autem, etc., I, 92. De accusatione episcoporum, I, 545, 95. De accusatione episcoporum, et clericorum, I, 138; II, 151. De accusatione presbyterorum et diaconorum, I, 516.
 Accusator testes domesticos non potest producere, I, 666. Accusator ante condemnationem habeat proprium honorem inconcussum, I, 544. Quos accusator vocare nequit in testimonium, I, 666. Accusatoris domestici testes qui dicantur, I, 666. Ut qui accusatur, vel accusat, si in loco, etc., locum sibi proximum eligat, I, 555.
 Accepit qui dicantur, II, 11.
 Acerbitas est animi perturbatio, I, 61.
 De Achar, II, 28. Lapidibus obruto, *ibid.*
 Achilles, Iudæi genus, I, 218.
 Omnis Actio venerabilis domo impetens quadraginta annos non excedit, I, 154, 652. Actio cuius metus causa est libera, et licet ei adversus quem agitur, etc., II, 55.
 Non actio, sed animi propositum punitur, I, 664. De actionibus clericorum inter se, I, 122, 530. De actionibus intendendis, et infra quod tempus pro regionibus aut diocesis occupatis, I, 155.
 Omnes Actores et rei per tria xxx dierum edicta accersentur, I, 544.
 Deus Adam nec mortalem fecit, nec immortalem, I, 615. De carne Adami, et ejus natura, I, 615. Ex primi parentis Adam peccato quidquam trahere infantes qui nati sunt, I, 616.
 De Admittendo facto ad sanctum hymnum, I, 251.
 Ἀδελφότης idem est quod ἀνεψία, I, 15.
 Adedatus similitudo, I, 602.
 Administratio rerum ecclesiasticarum ad quem pertinet, I, 26, 28. Ad administrationes publicas seipsum demittere non debet episcopus vel presbyter, I, 53. De sancta administratione, II, 171.
 Adolescentium Atheniensium insolentia circa sophistarum adventantium receptionem cum pompa, I, 210.
 Adoptio fit per sacras preces, I, 220. Adoptio imitatur naturam, I, 220. Adoptare filium prohibiti eunuchi, I, 220.